
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활과

정책: 취약계층 보호 및 지원 강화

단위: 수요자 중심의 통합 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 주민생활과

주민생활과 33,171,862 32,636,508 535,354

국 25,772,917

시 5,303,266

구 2,095,679

취약계층 보호 및 지원 강화 2,407,226 2,344,638 62,588

국 1,618,693

시 536,420

구 252,113

수요자 중심의 통합 서비스 제공 2,407,226 2,344,638 62,588

국 1,618,693

시 536,420

구 252,113

지역사회복지협의체 운영 52,296 56,456 △4,160

시 14,420

구 37,876

201 일반운영비 456 456 0

01 사무관리비 456 456 0

◎ 일반수용비 456

○ 토너구입(프린터) 456227,850원*2개

307 민간이전 51,840 56,000 △4,160

시 14,420

구 37,420

10 사회복지시설법정운영비보조 28,840 46,000 △17,160

◎ 지역사회복지협의체 운영(인건비)

28,84028,840,000원*1년

시 14,420

구 14,420

11 사회복지사업보조 23,000 10,000 13,000

◎ 복지박람회 개최 13,000

◎ 지역사회복지협의체 사업추진

10,000

13,000,000원*1년

10,000,000원*1년

긴급복지 지원사업 797,500 591,760 205,740

국 594,000

시 129,250

구 74,250

301 일반보상금 797,500 591,760 205,740

국 594,000

시 129,250

구 74,250

01 사회보장적수혜금 797,500 591,760 205,740

◎ 긴급복지지원사업(1031가구)

742,500742,500,000원*1년

국 594,000

시 74,250

구 74,250

◎ 긴급기동대 55,00055,000,000원*1년

- 1 -



부서: 주민생활과

정책: 취약계층 보호 및 지원 강화

단위: 수요자 중심의 통합 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 55,000

지역사회서비스투자사업 1,278,918 1,219,122 59,796

국 895,243

시 269,375

구 114,300

307 민간이전 1,278,918 1,209,122 69,796

국 895,243

시 269,375

구 114,300

11 사회복지사업보조 1,278,918 1,209,122 69,796

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

1,278,9181,278,918,000원*1년

국 895,243

시 269,375

구 114,300

민생안정대책 추진사업 85,500 83,026 2,474

국 42,750

시 21,375

구 21,375

101 인건비 85,500 83,026 2,474

국 42,750

시 21,375

구 21,375

04 기간제근로자등보수 85,500 83,026 2,474

◎ 통합사례관리사 인건비(3명)

85,50085,500,000원*1년

국 42,750

시 21,375

구 21,375

지역공동체 일자리사업 158,400 253,940 △95,540

국 79,200

시 79,200

101 인건비 151,400 230,000 △78,600

국 75,700

시 75,700

04 기간제근로자등보수 151,400 230,000 △78,600

◎ 지역공동체 일자리사업 근로자 보수

151,400151,400,000원*1년

국 75,700

시 75,700

201 일반운영비 2,500 1,200 1,300

국 1,250

시 1,250

01 사무관리비 2,500 1,000 1,500

◎ 지역공동체 일자리사업 사무관리비

2,5002,500,000원*1년

국 1,250

시 1,250
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부서: 주민생활과

정책: 취약계층 보호 및 지원 강화

단위: 수요자 중심의 통합 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 500 1,000 △500

국 250

시 250

01 국내여비 500 1,000 △500

◎ 지역공동체일자리사업 여비 500500,000원*1년

국 250

시 250

206 재료비 4,000 21,740 △17,740

국 2,000

시 2,000

01 재료비 4,000 21,740 △17,740

◎ 지역공동체 일자리사업 재료비

4,0004,000,000원*1년

국 2,000

시 2,000

공공사회복지전달체계개선 15,000 91,334 △76,334

국 7,500

시 3,750

구 3,750

201 일반운영비 7,400 5,500 1,900

국 3,700

시 1,850

구 1,850

01 사무관리비 7,400 5,500 1,900

◎ 일반수용비 4,900

○ 사례관리자료집 및 보고서 인쇄

1,5001,500,000원*1년

국 750

시 375

구 375

○ 기타 홍보물 제작비 3,4003,400,000원*1년

국 1,700

시 850

구 850

◎ 위탁교육비 1,500

○ 사회복지통합서비스전문요원 교육비

1,5001,500,000원*1년

국 750

시 375

구 375

◎ 운영수당 1,000

○ 사례회의 및 외부전문가 회의수당

1,0001,000,000원*1년

국 500

시 250

구 250

301 일반보상금 7,600 7,600 0

국 3,800
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부서: 주민생활과

정책: 취약계층 보호 및 지원 강화

단위: 수요자 중심의 통합 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,900

구 1,900

01 사회보장적수혜금 6,600 6,600 0

◎ 공공복지전달체계(사례관리) 지원사업

6,6006,600,000원*1년

국 3,300

시 1,650

구 1,650

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◎ 사례관리 회의 참석자 급량비

1,0001,000,000원*1년

국 500

시 250

구 250

저소득층 학생 교육비 신청.접수 지원 19,612 39,000 △19,388

시 19,050

구 562

101 인건비 16,764 34,320 △17,556

시 16,764

04 기간제근로자등보수 16,764 34,320 △17,556

◎ 교육비지원사업 업무보조인력 인건비

16,76416,764,000원*1년

시 16,764

201 일반운영비 2,848 4,680 △1,832

시 2,286

구 562

01 사무관리비 2,848 4,680 △1,832

◎ 저소득층학생 교육비지원사업 운영비

2,8482,848,000원*1년

시 2,286

구 562

주민과 함께하는 복지사업 운영 1,158,701 1,031,476 127,225

시 1,030,951

구 127,750

종합사회복지관 운영비 지원 762,553 644,574 117,979

시 654,803

구 107,750

남구종합사회복지관 운영 762,553 644,574 117,979

시 654,803

구 107,750

307 민간이전 735,553 644,574 90,979

시 634,553

구 101,000

10 사회복지시설법정운영비보조 735,553 644,574 90,979

◎ 종합사회복지관운영

558,912558,912,000원*1개소*1년

시 457,912
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부서: 주민생활과

정책: 주민과 함께하는 복지사업 운영

단위: 종합사회복지관 운영비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 101,000

◎ 종합사회복지관운영 시비 추가 지원

176,641176,641,000원*1개소*1년

시 176,641

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

시 20,250

구 6,750

01 민간자본사업보조 27,000 0 27,000

◎ 종합사회복지관 기능 보강

27,00027,000,000원*1식

시 20,250

구 6,750

사회복지시설 운영 396,148 386,902 9,246

시 376,148

구 20,000

생명의 전화 대구상담소 운영 104,400 95,768 8,632

시 104,400

307 민간이전 104,400 95,768 8,632

시 104,400

10 사회복지시설법정운영비보조 104,400 95,768 8,632

◎ 생명의전화 대구상담소 지원

98,64098,640,000원*1개소*1년

시 98,640

◎ 생명의전화 대구상담소 종사자 수당

5,7605,760,000*1년

시 5,760

광역 푸드뱅크 운영 45,000 45,000 0

시 45,000

307 민간이전 45,000 45,000 0

시 45,000

10 사회복지시설법정운영비보조 45,000 45,000 0

◎ 푸드뱅크 운영 지원

45,00045,000,000원*1개소*1년

시 45,000

푸드마켓 운영 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

10 사회복지시설법정운영비보조 20,000 20,000 0

◎ 푸드마켓 운영지원 20,00020,000,000원*1년

노숙인 시설 운영지원 226,748 214,614 12,134

시 226,748

307 민간이전 226,748 214,614 12,134

시 226,748

10 사회복지시설법정운영비보조 226,748 214,614 12,134

◎ 노숙인복지시설 운영지원(살림커뮤니티)

218,108218,108,000원*1년
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부서: 주민생활과

정책: 주민과 함께하는 복지사업 운영

단위: 사회복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 218,108

◎ 노숙인복지시설 종사자 수당 8,6408,640,000*1년

시 8,640

저소득층 생활안정지원 22,579,717 22,283,816 295,901

국 20,125,972

시 1,626,795

구 826,950

기초생활보장급여 지원 22,579,717 22,283,816 295,901

국 20,125,972

시 1,626,795

구 826,950

생계급여 20,180,856 20,083,119 97,737

국 18,127,185

시 1,413,431

구 640,240

301 일반보상금 20,180,856 20,083,119 97,737

국 18,127,185

시 1,413,431

구 640,240

01 사회보장적수혜금 20,180,856 20,083,119 97,737

◎ 기초생활보장 일반수급자 생계급여

20,180,85620,180,856,000원*1년

국 18,127,185

시 1,413,431

구 640,240

교육급여 1,309,924 1,175,270 134,654

국 1,178,931

시 91,695

구 39,298

301 일반보상금 1,309,924 1,175,270 134,654

국 1,178,931

시 91,695

구 39,298

01 사회보장적수혜금 1,309,924 1,175,270 134,654

◎ 기초생활보장 교육급여

1,309,9241,309,924,000원*1년

국 1,178,931

시 91,695

구 39,298

해산 장제 급여 153,305 133,230 20,075

국 137,975

시 10,731

구 4,599

301 일반보상금 153,305 133,230 20,075

국 137,975

시 10,731

구 4,599

01 사회보장적수혜금 153,305 133,230 20,075
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부서: 주민생활과

정책: 저소득층 생활안정지원

단위: 기초생활보장급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 기초생활보장 해산.장제급여

153,305153,305,000원*1년

국 137,975

시 10,731

구 4,599

차상위 복지수급자 정부양곡 할인지원 129,382 178,022 △48,640

국 103,506

시 12,938

구 12,938

301 일반보상금 129,382 178,022 △48,640

국 103,506

시 12,938

구 12,938

01 사회보장적수혜금 129,382 178,022 △48,640

◎ 차상위 양곡할인지원 129,382129,382,000원*1년

국 103,506

시 12,938

구 12,938

기초생활보장사업운영 68,136 56,700 11,436

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

◎ 운영수당 700

○ 생활보장위원회 참석수당

70070,000원*10명*1회

203 업무추진비 35,100 31,200 3,900

03 시책추진업무추진비 35,100 31,200 3,900

◎ 정이 넘치고 살맛나는 복지남구구현 업무추

진 13,500

◎ 구민복지증진 등 시책업무 추진

10,800

◎ 주민생활지원 업무추진

8,100

◎ 자활지원 등 시책업무추진

2,700

15,000,000원*1년*0.9

12,000,000원*1년*0.9

9,000,000원*1년*0.9

3,000,000원*1년*0.9

204 직무수행경비 24,000 19,800 4,200

03 특정업무경비 24,000 19,800 4,200

◎ 대민활동비 24,00050,000원*40명*12월

301 일반보상금 6,336 5,000 1,336

08 사회복무요원보상금 6,336 5,000 1,336

◎ 사회복무요원중식비(4명)

6,3366,000원*4명*22일*12월

307 민간이전 2,000 0 2,000

11 사회복지사업보조 2,000 0 2,000

◎ 취약계층 생활불편 개선 사업 2,000
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부서: 주민생활과

정책: 저소득층 생활안정지원

단위: 기초생활보장급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 일사천리 살펴드림 운영 위탁비

2,0002,000,000원*1년

통합조사운영 54,739 39,745 14,994

201 일반운영비 11,539 8,545 2,994

01 사무관리비 10,279 7,285 2,994

◎ 일반수용비 5,440

○ 복지대상자 신청서외 6종 인쇄

2,940

○ 토너구입(글초롱520HN 2대)

2,500

◎ 급량비 4,839

60원*7,000부*7종

250,000원*10개

7,000원*18명*4식*12월*0.8

02 공공운영비 1,260 1,260 0

◎ 공공요금 및 제세 1,260

○ 우편요금 1,260300원*350건*12월

202 여비 43,200 31,200 12,000

02 월액여비 43,200 31,200 12,000

◎ 통합조사 현장확인요원 월액여비

43,200200,000원*18명*12월

저소득 노인 건강보험료 지원 8,000 8,000 0

시 8,000

301 일반보상금 8,000 8,000 0

시 8,000

01 사회보장적수혜금 8,000 8,000 0

◎ 저소득 노인 건강보험료 지원

8,0008,000,000원*1년

시 8,000

기초생활보장 정부양곡할인지원 578,375 601,730 △23,355

국 578,375

301 일반보상금 578,375 601,730 △23,355

국 578,375

01 사회보장적수혜금 578,375 601,730 △23,355

◎ 기초생활 정부양곡할인지원

578,375578,375,000원*1년

국 578,375

저소득층 건강보험료 지원사업 7,000 8,000 △1,000

301 일반보상금 7,000 8,000 △1,000

01 사회보장적수혜금 7,000 8,000 △1,000

◎ 저소득층 건강보험료 지원 7,0007,000,000원*1년

취약계층 기본생활보장 90,000 0 90,000

시 90,000

301 일반보상금 90,000 0 90,000

시 90,000
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부서: 주민생활과

정책: 저소득층 생활안정지원

단위: 기초생활보장급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 90,000 0 90,000

◎ 취약계층 기본생활보장 90,00090,000,000원*1년

시 90,000

자활지원사업 3,282,297 3,628,903 △346,606

국 2,848,861

시 336,725

구 96,711

저소득층 자활사업 3,282,297 3,628,903 △346,606

국 2,848,861

시 336,725

구 96,711

자활지원 2,400,000 2,457,022 △57,022

국 2,160,000

시 168,000

구 72,000

206 재료비 15,000 15,000 0

국 13,500

시 1,050

구 450

01 재료비 15,000 15,000 0

◎ 기초생활보장 근로유지형 자활근로사업

15,00015,000,000원*1년

국 13,500

시 1,050

구 450

301 일반보상금 800,000 1,114,051 △314,051

국 720,000

시 56,000

구 24,000

01 사회보장적수혜금 800,000 1,114,051 △314,051

◎ 기초생활보장 근로유지형 자활근로사업

800,000800,000,000원*1년

국 720,000

시 56,000

구 24,000

307 민간이전 1,585,000 1,327,971 257,029

국 1,426,500

시 110,950

구 47,550

05 민간위탁금 1,585,000 1,327,971 257,029

◎ 시장진입형 및 사회적일자리형 자활근로사업

위탁비 1,585,0001,585,000,000원*1년

국 1,426,500

시 110,950

구 47,550

자활소득공제 74,204 103,501 △29,297

국 66,784

시 5,194
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부서: 주민생활과

정책: 자활지원사업

단위: 저소득층 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 2,226

301 일반보상금 74,204 103,501 △29,297

국 66,784

시 5,194

구 2,226

01 사회보장적수혜금 74,204 103,501 △29,297

◎ 기초생활자활장려금(근로소득공제사업)

74,20474,204,000원*1년

국 66,784

시 5,194

구 2,226

지역자활센터 종사자수당 12,960 12,960 0

시 12,960

307 민간이전 12,960 12,960 0

시 12,960

10 사회복지시설법정운영비보조 12,960 12,960 0

◎ 지역자활센터등 종사자수당

12,960120,000원*9명*12월

시 12,960

지역자활센터등 운영지원 316,800 338,510 △21,710

국 221,760

시 95,040

307 민간이전 316,800 338,510 △21,710

국 221,760

시 95,040

10 사회복지시설법정운영비보조 316,800 338,510 △21,710

◎ 지역자활센터등 운영지원

316,800316,800,000원*1개소*1년

국 221,760

시 95,040

가사간병방문 서비스 사업 126,627 126,627 0

국 88,639

시 25,325

구 12,663

307 민간이전 126,627 126,627 0

국 88,639

시 25,325

구 12,663

05 민간위탁금 126,627 126,627 0

◎ 가사간병방문 서비스 사업

126,627126,627,000원*1년

국 88,639

시 25,325

구 12,663

희망키움통장 327,420 565,400 △237,980

국 294,678

시 22,920
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부서: 주민생활과

정책: 자활지원사업

단위: 저소득층 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 9,822

307 민간이전 327,420 565,400 △237,980

국 294,678

시 22,920

구 9,822

05 민간위탁금 327,420 565,400 △237,980

◎ 희망키움통장 지원 327,420327,420,000원*1년

국 294,678

시 22,920

구 9,822

자활사례관리 24,286 24,883 △597

국 17,000

시 7,286

307 민간이전 24,286 24,883 △597

국 17,000

시 7,286

10 사회복지시설법정운영비보조 24,286 24,883 △597

◎ 지역자활센터 사례관리팀 운영지원

24,28624,286,000원*1년

국 17,000

시 7,286

고용정책 활성화 1,525,766 1,332,354 193,412

국 1,179,391

시 312,375

구 34,000

고용촉진훈련운영 4,000 4,000 0

취업지원 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

03 행사운영비 4,000 4,000 0

◎ 취업박람회 행사운영비 4,0004,000,000원*1회

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 300,000 300,000 0

국 270,000

구 30,000

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 300,000 300,000 0

국 270,000

구 30,000

307 민간이전 300,000 300,000 0

국 270,000

구 30,000

02 민간경상사업보조 300,000 300,000 0

◎ 지역맞춤형 일자리창출지원사업

300,000300,000,000원*1년

국 270,000

구 30,000

- 11 -



부서: 주민생활과

정책: 고용정책 활성화

단위: (예비)사회적기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

(예비)사회적기업 육성사업 1,221,766 1,028,354 193,412

국 909,391

시 312,375

(예비)사회적기업 일자리창출사업 1,083,100 793,640 289,460

국 812,325

시 270,775

307 민간이전 1,083,100 793,640 289,460

국 812,325

시 270,775

02 민간경상사업보조 1,083,100 793,640 289,460

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업

1,083,1001,083,100,000원*1년

국 812,325

시 270,775

(예비)사회적기업 사업개발비지원사업 138,666 234,714 △96,048

국 97,066

시 41,600

307 민간이전 138,666 234,714 △96,048

국 97,066

시 41,600

02 민간경상사업보조 138,666 234,714 △96,048

◎ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

138,666138,666,000원*1년

국 97,066

시 41,600

국가 보훈 관리 및 지원 867,244 594,800 272,444

시 717,000

구 150,244

보훈단체 지원 867,244 594,800 272,444

시 717,000

구 150,244

보훈단체 활동 및 애국지사 자활 지원 161,244 49,400 111,844

시 17,000

구 144,244

301 일반보상금 28,000 30,900 △2,900

시 17,000

구 11,000

01 사회보장적수혜금 28,000 30,900 △2,900

◎ 삼일절·광복절 애국지사(유족) 자활지원

11,000

◎ 독립유공자 및 유족의료비 지원

17,000

100,000원*55명*2회

17,000,000원*1년

시 17,000

307 민간이전 97,000 18,500 78,500

03 민간단체법정운영비보조 69,000 0 69,000

◎ 상이군경회 운영 지원 13,00013,000,000원*1년
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부서: 주민생활과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원

단위: 보훈단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 전몰군경유족회 운영 지원

10,000

◎ 전몰군경미망인회 운영 지원

8,500

◎ 무공수훈자회 운영 지원 11,000

◎ 광복회 운영 지원 3,000

◎ 고엽제전우회 운영 지원 6,000

◎ 6.25참전유공자회 운영 지원

10,000

◎ 월남전참전자회 운영 지원 3,000

◎ 특수임무유공자회 운영 지원 4,500

10,000,000원*1년

8,500,000원*1년

11,000,000원*1년

3,000,000원*1년

6,000,000원*1년

10,000,000원*1년

3,000,000원*1년

4,500,000*1년

11 사회복지사업보조 28,000 18,500 9,500

◎ 보훈단체 전적지 및 독립운동 발상지 순례

13,500

◎ 6.25전쟁기념행사 지원 5,000

◎ 국가유공자 자활지원 1,500

◎ 안보사진전시 등 안보행사 지원

4,000

◎ 호국보훈행사 질서확립 사업 지원

4,000

13,500,000원*1년

5,000,000원*1회

1,500,000원*1년

4,000,000원*1년

4,000,000원*1년

402 민간자본이전 36,244 0 36,244

01 민간자본사업보조 36,244 0 36,244

◎ 6.25 참전유공자 기념비 건립

36,24436,244,000원*1식

참전유공자 예우 및 자활지원 706,000 545,400 160,600

시 700,000

구 6,000

301 일반보상금 706,000 545,400 160,600

시 700,000

구 6,000

01 사회보장적수혜금 706,000 545,400 160,600

◎ 참전유공자 명예수당 지원

700,000700,000,000원*1년

시 700,000

◎ 참전유공자 사망위로금 지원

6,0006,000,000원*1년

고용 촉진 및 안정 1,113,000 1,222,000 △109,000

시 743,000

구 370,000

공공근로사업 1,113,000 1,222,000 △109,000

시 743,000

구 370,000

공공근로사업 1,113,000 1,222,000 △109,000

시 743,000

구 370,000
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부서: 주민생활과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 1,088,740 1,187,790 △99,050

시 726,805

구 361,935

04 기간제근로자등보수 1,088,740 1,187,790 △99,050

◎ 공공근로사업 근로자 보수

1,088,7401,088,740,000원*1년

시 726,805

구 361,935

201 일반운영비 2,100 3,950 △1,850

시 1,402

구 698

01 사무관리비 2,000 3,850 △1,850

◎ 공공근로사업 사무관리비 2,0002,000,000원*1년

시 1,335

구 665

02 공공운영비 100 100 0

◎ 공공근로사업 공공운영비 100100,000원*1년

시 67

구 33

202 여비 2,160 2,160 0

시 1,442

구 718

01 국내여비 2,160 2,160 0

◎ 공공근로사업추진 현장확인 여비

2,16020,000원*3명*3일*12월

시 1,442

구 718

206 재료비 20,000 20,000 0

시 13,351

구 6,649

01 재료비 20,000 20,000 0

◎ 공공근로사업추진 재료비 20,00020,000,000원*1년

시 13,351

구 6,649

행정운영경비(주민생활과) 237,911 198,521 39,390

인력운영비(주민생활과) 149,442 122,725 26,717

인건비 149,442 122,725 26,717

101 인건비 149,442 122,725 26,717

01 보수 149,442 122,725 26,717

◎ 시간외근무수당 149,442

○ 5급 4,730

○ 6급 44,369

○ 7급 40,078

○ 8급 16,355

11,591원*34시간*1명*12월

9,886원*34시간*11명*12월

8,930원*34시간*11명*12월

8,017원*34시간*5명*12월
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부서: 주민생활과

정책: 행정운영경비(주민생활과)

단위: 인력운영비(주민생활과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 9급 38,439

○ 처우개선비 5,471

7,247원*34시간*13명*12월

143,971,000원*3.8%

기본경비 88,469 75,796 12,673

기본경비 88,469 75,796 12,673

201 일반운영비 28,739 23,296 5,443

01 사무관리비 27,226 22,383 4,843

◎ 일반수용비 13,450

○ 부서운영수용비

9,840

○ 2014 충무계획유인 1,340

○ 토너구입(프린터,복사기,모사전송기)

1,470

○ 토너구입(컬러프린터) 800

◎ 급량비 13,776

○ 특근급식비 13,776

(25,000원*41명*12월)*0.8

63,780원*21부

210,000원*7개

200,000원*4개

(7,000원*41명*5식*12월)*0.8

02 공공운영비 1,513 913 600

◎ 공공요금 및 제세 1,513

○ 이웃지킴이 결연사업 관련 우편요금

720

○ 등기우편 193

○ 사회복지통합관리망 SMS 요금

600

300원*2,400건

1,930원*100건

10.06원*59,642건

202 여비 51,840 45,360 6,480

01 국내여비 51,840 45,360 6,480

◎ 기본업무추진여비 51,840180,000원*24명*12월

203 업무추진비 7,890 7,140 750

01 기관운영업무추진비 2,970 2,640 330

◎ 기관운영업무추진비 2,9703,300,000원*1년*0.9

04 부서운영업무추진비 4,920 4,500 420

◎ 부서운영업무추진비

4,920(350,000원*12월)+(5,000원*12명*12월)
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